CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA
E AO ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

Abrigo Lar Doce Lar
CNPJ: 17.995.012/0001-04

Fone: (43) 34772641
Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07/2025

EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2025

MODALIDADE: Dispensa Nº05/2025

ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS PARA SUPRIR DEMANDA DO

ABRIGO.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOLES DE
SÃO JOÃO DO IVAÍ

CONTRATADA: LOJAS QUERO-QUERO S.A.

CNPJ: 96.418.264/0520-15

VALOR: R$ 7.388,00 (Sete mil trezentos e oitenta e oito reais)

Despacho: O PRESIDENTE DO CIDES – CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL
PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL, no uso de suas atribuições legais, e
ressaltando a necessidade, conveniência e interesse da Administração Publicam, com
fundamento no no inciso I, do artigo 75, da lei 14.133/2021, bem como o Parecer da
Assessoria Jurídica, RATIFICA a situação de DISPENSA DE LICITAÇÃO.

São João do Ivaí, 07 de Abril de 2025.

______________________
FÁBIO HIDEK MIURA

Presidente do ABRIGO